关于“2014高等职业院校人才培养工作状态数据

采集与管理平台”培训工作会务安排的通知

有关高职院校：

根据教育部职成司《关于开展“2014高等职业院校人才培养工作状态数据采集与管理平台”使用培训工作的通知》（教职成司函〔2014〕122号），我校承办华南片区（广东省、广西区、贵州省、海南省、湖南省）5省高职院校相关培训工作，现将具体会务工作通知如下：

一、会务安排

1. 培训时间：10月21日报到，22-23日培训，24日离会。

2．报到地点：开源鑫城大酒店（湖南省长沙市星沙镇长沙经济技术开发区开元大道17号）。

3．会议费用：参照有关规定，本次培训按照收支平衡原则，由我校（或住宿酒店）代收培训（会务）费900元/人，用于支付场地（会议室）租赁费，专家交通、劳务及食宿费，资料费等。会议统一安排食宿，培训学员的交通费、住宿费自理。
二、交通路线

    1．乘坐火车或汽车：长沙火车站，乘坐出租车约30元；长途汽车东站，乘坐出租车约18元。长途汽车南站，乘坐出租车约70元。长途汽车北站，乘坐出租车约35元。长途汽车西站，乘坐出租车约55元。
    2．乘坐高铁：出站后乘503路到长沙县政府下（乘坐出租车约50元）。
    3．乘飞机：乘114路（泉塘安置区下）转乘星101路至长沙县政府下。（乘坐出租车约50元）

三、联系方式

1．湖南大众传媒职业技术学院会务组：

龙军安，13755198131；谢治卫，13036783009；

邮箱：43967960@qq.com；传真：0731-84028712；

2．参加培训的学员请于10月19日前将培训回执传真会务组或发至指定邮箱。
湖南大众传媒职业技术学院
二〇一四年十月十五日